ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО округА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 12.09.2025 Х!!72

О внесении изменений в Положение о
наградах и почетном звании города
Покачи, утвержденное решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 Х!!20

Рассмотрев проект решения Думы 1'орода Покачи «О внесении изменений в
Положение о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденное решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N!120», в соответствии с пунктом 27 части 1.1 статьи 19
устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о наградах и почетном звании города Покачи,
утвержденное решением Думы города Покачи от 25.03.2014 N!120 (газета «Покачевский
вестник» от 28.03.2014 N!113), с изменениями от 22.02.2017 N!18 (газета «Покачевский
вестник» от 03.03.2017 N!19), от 21.06.2017 N!163 (газета «Покачевский вестник» от
23.06.2017 N!125), от 29.11.2022 N!1106 (газета «Покачевский вестник» от 02.12.2022 N!148) ,
от 31.03.2023 N!111 (газета «Покачевский вестник» от 07.04.2023 N!114), от 27.11.2024 N!!85
(сетевое издание «Покачийнформ» http://vgazctepv.ru, 29.11.2024), от 25.04.2025 N!125
(сетевое издание «ПокачиИнформ» http://\'gazetepv'nl, 30.04.2025) (далее - Положение),
следующие изменения:

1) в части 1 статьи 3 Положения слова «, награжденные Благодарственным
письмом главы города Покачи» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с О 1.07.2025года.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv .ru/).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы
города Покачи седьмого созыва по социальной политике; местному самоуправлению и
наградам (председатель Ю.В. Швалев).

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи
А.К-·- ~

- '. ~ -с _'_
, '-

Председатель Думы города Покачи
А.С. Руденко

\

I _,
I I ~

\\ Принято п~Ь.й города Покачи\'" 7····'
\ " ,"" .....1 l.О9.202$.1;ода
\ .,"''-./."....... __"\/"/_'
\~"I'"''-....,; . './ .<

(11(' - _-I~

~~